
Elektros energijos perdavimo, skirstymo  

ir visuomeninio tiekimo paslaugų bei  

visuomeninės kainos viršutinės ribos  

nustatymo metodika  

13 priedas 

 

Duomenys apie ūkio subjektą:  Duomenys apie kontaktinį asmenį:  

Pavadinimas  V. Pavardė  

Kodas  Pareigos  

Buveinės adresas  Telefonas  

Telefonas  Faksas  

Faksas  El. paštas  

El. paštas    

 

____________________ duomenų suvestinė nekoreguotų LRAIC modeliu nustatytų pajamų 
(elektros energetikos įmonės pavadinimas)

 koregavimui ir kainų viršutinių ribų perskaičiavimui 

 

 

_______________ 
(sudarymo data) 

 

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai 

Verkių g. 25C-1, Vilnius LT-08223, rastine@regula.lt 

 

Eil. 

Nr. 

Rodiklis Vnt. PSO STO 

VĮ ŽĮ 

Prognozuojami duomenys 

1. Prognozuojama naujų investicijų likutinė 

vertė 20__ metų pradžiai 

tūkst. Eur    

2. Prognozuojamos nusidėvėjimo sąnaudos 

nuo naujų investicijų likutinės vertės 

tūkst. Eur    

3. Prognozuojama investicijų grąža nuo 

naujų investicijų likutinės vertės 

(1.*WACC norma) 

tūkst. Eur    

4. Prognozuojama nurašyto, perleisto turto 

likutinė vertė 20__ metų pradžiai 

tūkst. Eur    

5. Prognozuojamos nusidėvėjimo sąnaudos 

nuo nurašyto, perleisto turto likutinės 

vertės 

tūkst. Eur    

6. Prognozuojama investicijų grąža nuo 

nurašyto, perleisto turto likutinės vertės 

(4.*WACC norma) 

tūkst. Eur    

      

      



      

7. Prognozuojamas technologiniuose 

įrenginiuose sunaudojamos elektros 

energijos kiekis 20__ m. 

tūkst. kWh    

8. Prognozuojama technologiniuose 

įrenginiuose sunaudotos elektros energijos 

kaina 20__ m. 

euro 

ct/kWh 

   

9. Prognozuojamos technologiniuose 

įrenginiuose sunaudotos elektros energijos 

sąnaudos 20__ m. (10.*11.) 

tūkst. Eur    

10. Prognozuojamas savoms reikmėms 

sunaudotos elektros energijos kiekis 20__ 

m. 

tūkst. kWh    

11. Prognozuojama savoms reikmėms 

sunaudotos elektros energijos kaina 20__ 

m. 

euro 

ct/kWh 

   

12. Prognozuojamos savoms reikmėms 

sunaudotos elektros energijos sąnaudos 

20__ m. (13.*14.) 

tūkst. Eur    

13. Prognozuojama nepagrįstai panaudotų 

investicijų, dotacijomis, subsidijomis, ES 

struktūrinių fondų lėšomis, elektros 

energijos vartotojų ir gamintojų lėšomis 

finansuoto turto likutinė vertė 20__ metų 

pradžiai 

tūkst. Eur    

13.1 (išvardinti) tūkst. Eur    

13.2  tūkst. Eur    

13.3  tūkst. Eur    

13.4  tūkst. Eur    

14. Prognozuojamos nusidėvėjimo sąnaudos 

nuo nepagrįstai panaudotų investicijų, 

dotacijomis, subsidijomis, ES struktūrinių 

fondų lėšomis, elektros energijos vartotojų 

ir gamintojų lėšomis finansuoto turto 

likutinės vertės 20__ m. 

tūkst. Eur    

14.1 (išvardinti) tūkst. Eur    

14.2  tūkst. Eur    

14.3  tūkst. Eur    

14.4  tūkst. Eur    

15. Prognozuojama investicijų grąža nuo 

nepagrįstai panaudotų investicijų, 

dotacijomis, subsidijomis, ES struktūrinių 

fondų lėšomis, elektros energijos vartotojų 

tūkst. Eur    



ir gamintojų lėšomis finansuoto turto 

likutinės vertės (17.*WACC norma) 20__ 

m. 

15.1 (išvardinti) tūkst. Eur    

15.2  tūkst. Eur    

15.3  tūkst. Eur    

15.4  tūkst. Eur    

16. Prognozuojamos 20__ m. kitos pajamos 

susijusios su reguliuojamų perdavimo ir 

skirstymo paslaugų ir (ar) produktų 

teikimu  

tūkst. Eur    

16.1 (išvardinti) tūkst. Eur    

16.2  tūkst. Eur    

16.3  tūkst. Eur    

16.4  tūkst. Eur    

17. Prognozuojamos 20__ m. tarptautinio 

tranzito pajamos 

tūkst. Eur    

18. Prognozuojamos 20__ m. įėjimo į 

Lietuvos Respublikos elektros energijos 

rinką pajamos 

tūkst. Eur    

Faktiniai duomenys 

19. Papildoma investicijų grąža dėl 

persiuntimo patikimumo rodiklių 

įgyvendinimo 20__ m. 

tūkst. Eur    

20. Papildoma investicijų grąža dėl OPEX 

sąnaudų efektyvinimo 20__ m. 

(pridedamas veiklos sąnaudų efektyvinimo 

pagrindimas) 

tūkst. Eur    

21. Naujų investicijų likutinė vertė 20__ metų 

pradžiai 

tūkst. Eur    

22. Nusidėvėjimo sąnaudos nuo naujų 

investicijų likutinės vertės 

tūkst. Eur    

23. Investicijų grąža nuo naujų investicijų 

likutinės vertės (22.*WACC norma) 

tūkst. Eur    

24. Nurašyto, perleisto turto likutinė vertė 

20__ metų pradžiai 

tūkst. Eur    

25. Nusidėvėjimo sąnaudos nuo nurašyto, 

perleisto turto likutinės vertės 

tūkst. Eur    

26. Investicijų grąža nuo nurašyto, perleisto 

turto likutinės vertės (25.*WACC norma) 

tūkst. Eur    

27. Nepagrįstai panaudotų investicijų, 

dotacijomis, subsidijomis, ES struktūrinių 

fondų lėšomis, elektros energijos vartotojų 

tūkst. Eur    



ir gamintojų lėšomis finansuoto turto 

likutinė vertė 20__ metų pradžiai 

27.1 (išvardinti) tūkst. Eur    

27.2  tūkst. Eur    

27.3  tūkst. Eur    

27.4  tūkst. Eur    

28. Nusidėvėjimo sąnaudos nuo nepagrįstai 

panaudotų investicijų, dotacijomis, 

subsidijomis, ES struktūrinių fondų 

lėšomis, elektros energijos vartotojų ir 

gamintojų lėšomis finansuoto turto 

likutinės vertės 20__ m. 

tūkst. Eur    

28.1 (išvardinti) tūkst. Eur    

28.2  tūkst. Eur    

28.3  tūkst. Eur    

28.4  tūkst. Eur    

29. Investicijų grąža nuo nepagrįstai 

panaudotų investicijų, dotacijomis, 

subsidijomis, ES struktūrinių fondų 

lėšomis, elektros energijos vartotojų ir 

gamintojų lėšomis finansuoto turto 

likutinės vertės (28.*WACC norma) 20__ 

m. 

tūkst. Eur    

29.1 (išvardinti) tūkst. Eur    

29.2  tūkst. Eur    

29.3  tūkst. Eur    

29.4  tūkst. Eur    

30. Pajamos iš naudojimosi jungiamosiomis 

linijomis  paslaugos 

tūkst. Eur    

      

      

      

31. Technologiniuose įrenginiuose 

sunaudojamos elektros energijos kiekis 

20__ m. 

tūkst. kWh    

32. Technologiniuose įrenginiuose sunaudotos 

elektros energijos kaina 20__ m. 

euro 

ct/kWh 

   

33. Technologiniuose įrenginiuose sunaudotos 

elektros energijos sąnaudos 20__ m. 

(35.*36.) 

tūkst. Eur    

34. Savoms reikmėms sunaudotos elektros 

energijos kiekis 20__ m. 

tūkst. kWh    

35. Savoms reikmėms sunaudotos elektros euro    



energijos kaina 20__ m. ct/kWh 

36. Savoms reikmėms sunaudotos elektros 

energijos sąnaudos 20__ m. (38.*39.) 

tūkst. Eur    

37. 20__ m. kitos pajamos susijusios su 

reguliuojamų perdavimo ir skirstymo 

paslaugų ir (ar) produktų teikimu  

tūkst. Eur    

37.1 (išvardinti) tūkst. Eur    

37.2  tūkst. Eur    

37.3  tūkst. Eur    

38. 20__ m. tarptautinio tranzito pajamos tūkst. Eur    

39. 20__ m. įėjimo į Lietuvos Respublikos 

elektros energijos rinką pajamos 

tūkst. Eur    

 

Tvirtinu: ___________ ____________ _____________ 
(pareigos) (parašas) (Vardas, Pavardė)

“ 

 

___________________________ 

 

 

 


